Rahmî [Bursalı] (ö. 1567–68), sevgilinin saçını
Mûsâ’nın asâsına, yanak tüylerini Hızr’a, dudaklarını
Mesîh’e, benini de buhûr-ı Meryem’e benzetmekte-
dir:

Zülfün ‘asâ-yı Mûsî Hızra şebîh hattun
La’lün Mesîh-i sânî hâlün buhûr-ı Meryem

(G. 128/b. 4)
Âşık Çelebi (ö. 979/1572) de sahn-ı çemeni bir

kiliseye, bu kilisedeki gülü Ferhâr mabedindeki
puta benzetmekte, şebboyların da her gece buhûr-ı
Meryem’i yaktıklarını belirtmektedir.

Her gice şeb-bûylar yakar buhûr-ı Meryemi
Deyrdür sahn-ı çemen anda büt-i Ferhâre gül

(K. 4/b. 12)
Gelibolulu Mustafa Âlî (ö. 1600), “O Îsâ nefesli